
OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ / VÝZVA strana A/31 � 19/2009

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 28. ledna 2009 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Oznámení o konání valné hromady

Představenstvo akciové společnosti s názvem FRINGS, a.s., se sídlem Praha 2-Vinohrady,
Slavíkova 1510/19, PSČ 120 00, IČO: 26749181, která je zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8068;

svolává řádnou valnou hromadu, která se bude konat dne 15. května 2014 ve 12.00 hodin
v sídle notářské kanceláře JUDr. Daniely Jarošové, Na Příkopě 12, Praha 1.

Pořad jednání valné hromady:

1. Zahájení
2. Změna stanov
3. Závěr

Podrobnosti k bodu 2.
Změna stanov společnosti je nutná z důvodu povinnosti změny formy akcií na základě změny
právní úpravy forem akcií dle zákona č. 134/2013 Sb., o některých opatřeních ke zvýšení trans-
parentnosti akciových společností a o změně dalších zákonů. Další změny stanov se týkají po-
vinnosti obchodní společnosti uvést své stanovy do souladu se zákonem č. 90/2012 Sb.,
o obchodních korporacích, tak, aby nebyly v rozporu s donucujícími ustanoveními zákona.
Součástí změny stanov je i podřízení stanov zákonu č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích,
jako celku.

Rozhodný den pro účast na valné hromadě:
Rozhodným dnem pro účast na valné hromadě je 8. května 2014.

Návrh změny stanov:
Návrh změny stanov je akcionářům dostupný k nahlédnutí v sídle společnosti. Akcionář má právo
vyžádat si zaslání kopie návrhu stanov na svůj náklad a své nebezpečí.

Výzva k předložení akcií:
S odkazem na ust. § 3 zákona č. 134/2013 Sb., společnost tímto vyzývá akcionáře k předložení
všech svých listinných akcií na majitele za účelem vyznačení nezbytných údajů, a to nejpozději
30.6.2014. Akcionáři zároveň společnosti sdělí údaje potřebné pro zápis do seznamu akcioná-
řů (jméno a bydliště nebo sídlo akcionáře, číslo bankovního účtu). Akcionář, který by tyto povin-
nosti v uvedené lhůtě nesplnil, není po dobu prodlení oprávněn vykonávat práva spojená
s akciemi, ohledně nichž je v prodlení. Nadto pokud společnost rozhodne o rozdělení zisku
v době, kdy je akcionář v prodlení se splněním svých povinností, nevznikne mu právo na divi-
dendu k akciím, s nimiž je v prodlení.

Představenstvo společnosti FRINGS, a.s.
OV446870-140430

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

Firma: Pila Pasák a. s.
Sídlo: Husova 124, 391 11 Planá nad Lužnicí
IČO: 25186264

Vyhlašovatel výběrového řízení

na dodavatele stavebních prací projektu s názvem: »Rekonstrukce a přístavba haly
společnosti Pila Pasák a. s.« Projekt bude spolufinancován z programu OPPI.

Vyhlašovatel (zadavatel) výběrového řízení tímto Oznámením o zahájení výběrového řízení
na zakázku v rámci OPPI prodlužuje zadávací lhůtu pro podání nabídek výběrového řízení
»Rekonstrukce a přístavba haly společnosti Pila Pasák a. s.«, která byla uveřejněna dne
24.3.2014 v Obchodním věstníku, pod značkou: OV444725-140324. Vyhlašovatel tímto opravuje
a uvádí na pravou míru název oznámení, a to z: »Oznámení o vyhlášení výběrového řízenína do-
dávky v rámci OPPI« na název uvedený v tomto oznámení: »Oznámení o zahájení výběrového ří-
zení na zakázku v rámci OPPI.«. Nejedná se o »dodávku«, ale o »stavební práce«.

Z důvodu podstatné změny v zadávací dokumentaci, prodlužuje vyhlašovatel lhůtu pro podání
nabídek o celou délku původní lhůty (30 dní). Lhůta pro podání nabídek je tedy prodloužena
do 2. června 2014.

1. Předpokládaná hodnota zakázky: 23.700.000,- Kč bez DPH

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: IPIefekt, s.r.o.
Kontaktní osoba: Bc. Lucie Brendlová, DiS.
E-mail: brendlova@ipiefekt.cz
Tel.: +420 776 832 430

Zadavatel bude poskytovat část zadávací dokumentace (projektovou dokumentaci k projektu
v tištěné formě) za úplatu. Požadovaná úhrada nákladů souvisejících s poskytnutím části
zadávací dokumentace je 12.000,- Kč.

Pila Pasák a. s., Husova 124, 391 11 Planá nad Lužnicí, sídlo zadavatele, je místem pro podání
nabídek uchazečů, přičemž rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 2. června 2014 v 8.00 hodin.

6. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

7. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV446872-140430

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ VALNÉ HROMADY

Představenstvo

DOPLA PAP a.s.
se sídlem v Sušici, Pod Svatoborem čp. 41, PSČ 342 59, IČO: 45357056

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 194

svolává

Ř Á D N O U    V A L N O U    H R O M A D U
Společnosti DOPLA PAP a.s.

na 10. 6. 2014 v 9:00 hodin
do zasedací místnosti v sídle společnosti

Pořad jednání valné hromady:
1. Zahájení, kontrola usnášeníschopnosti valné hromady, schválení jednacího a hlasovacího

řádu a volba orgánů valné hromady
2. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti za rok 2013, o stavu jejího

majetku a programu rozvoje
3. Projednání roční účetní závěrky, zpráva o vztazích mezi propojenými osobami a návrh

na vypořádání hospodářského výsledku za rok 2013
4. Zpráva dozorčí rady a vyjádření k roční účetní závěrce za rok 2013
5. Schválení roční účetní závěrky za rok 2013 a rozhodnutí o vypořádání hospodářského

výsledku za rok 2013
6. Rozhodnutí o podřízení společnosti zákonu o obchodních korporacích jako celku ve smyslu

ustanovení par. 777/5 Zákona o obchodních korporacích a to s účinností ke dni zveřejnění zá-
pisu o podřízení Zákonu o obchodních korporacích jako celku v obchodním rejstříku

7. Rozhodnutí o přijetí úplného nového znění stanov společnosti DOPLA PAP a.s.
8. Rozhodnutí o volbě členů představenstva společnosti
9. Rozhodnutí o volbě členů dozorčí rady společnosti

10. Rozhodnutí o schválení smluv o výkonu funkce členů představenstva a dozorčí rady a jejich
odměňování

11. Rozhodnutí o schválení auditorské společnosti k ověření výsledků za rok 2014 a 2015
12. Rozhodnutí o schválení navrhu zástav nemovitostí k poskytnutým úvěrům
13. Ukončení valné hromady

Registrace akcionářů bude zahájena v 8:00 hodin v místě konání valné hromady.
Valné hromady jsou oprávněni se účastnit akcionáři společnosti, uvedení ve výpisu z registru
emitenta vedeného Centrálním depozitářem cenných papírů k rozhodnému dni. Rozhodným
dnem pro účast na valné hromadě je 3. 6. 2014.
Akcionáři se prokáží platným průkazem totožnosti. Zmocněnec akcionáře se prokáže platným
průkazem totožnosti a plnou mocí s úředně ověřeným podpisem akcionáře, kterého zastupuje.
Zmocněnec akcionáře – právnické osoby, musí předložit též originál (popř. ověřenou kopii) výpi-
su z obchodního rejstříku zmocnitele, ne starší jak tři měsíce.
Náklady spojené s účastí na valné hromadě hradí každý účastník sám.
Návrhy usnesení valné hromady a jejich zdůvodnění, návrh úplného znění nových stanov
společnosti a ostatní dokumenty jsou zveřejněny na internetových stránkách společnosti
www.doplapap.cz a spolu s podklady k projednávaným bodům jsou též k dispozici v sídle spo-
lečnosti, v sekretariátu generálního ředitele, v pracovních dnech od 10. 5. 2014 vždy od 8:00
do 13:00 hodin, do dne konání valné hromady.

Představenstvo DOPLA PAP a.s.

OV446861-140430

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o zahájení výběrového řízení v rámci OPPI

Názevzakázky:Dodávkazařízeníurčenéhokplněnígelovýchlátek.Ev.č.VZ:05/2014

1. Název firmy: VAKOS XT a.s.
Sídlo: Pernerova 28a, 186 00 Praha 8
IČO: 25656180

Vyhlašuje výběrové řízení na dodávku plničky gelových látek v rozsahu plněné dávky 1– 3 ml
včetně vyhřívaného zásobníku, chladicí jednotky, svařovacího a střihacího zařízení
a ink-jet označování. Výběrové řízení je realizované v rámci programu OPPI Potenciál.
Termín dodávky je uveden v zadávací dokumentaci. Předpokládaná hodnota zakázky
je ve výši 2 500 000,- Kč bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na následujících
kontaktech. Dokumentace bude poskytnuta uchazečům v elektronické podobě zdarma.

Adresa: VAKOS XT a.s., Pernerova 28a, 186 00 Praha 8
Kontaktní osoba: Bc. Renata Beránková
Telefon: +420 733 320 408
E-mail: r.berankova@vakosxt.cz

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízenív Obchodním věstníku a končí dne 2. června 2014 ve 12.00 hodin. Nabídky budou podá-
ny v českém nebo anglickém jazyce.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem. Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

V Praze, duben 2014
VAKOS XT a.s.

OV446865-140430

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o zahájení výběrového řízení v rámci OPPI

Název zakázky: Dodávkazařízeníurčenéhokpřípravěnanooxidů.Ev. č.VZ: 06/2014

1. Název firmy: VAKOS XT a.s.
Sídlo: Pernerova 28a, 186 00 Praha 8
IČO: 25656180

Vyhlašuje výběrové řízení na dodávku zařízení určeného k přípravě nanooxidů sestávají-
cího se z předdrtiče a drtiče pevných oxidů a vybraných oxidovatelných látek a rotačně
míchaného reaktoru. Výběrové řízení je realizované v rámci programu OPPI Potenciál.
Termín dodávky je uveden v zadávací dokumentaci. Předpokládaná hodnota zakázky
je ve výši 2 000 000,- Kč bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na následujících
kontaktech. Dokumentace bude poskytnuta uchazečům v elektronické podobě zdarma.

Adresa: VAKOS XT a.s., Pernerova 28a, 186 00 Praha 8
Kontaktní osoba: Bc. Renata Beránková
Telefon: +420 733 320 408
E-mail: r.berankova@vakosxt.cz

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízenív Obchodním věstníku a končí dne 2. června 2014 ve 12.00 hodin. Nabídky budou podá-
ny v českém nebo anglickém jazyce.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem. Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

V Praze, duben 2014
VAKOS XT a.s.

OV446866-140430

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: LINET spol. s r.o.
Sídlo: Slaný-Želevčice čp. 5, okres Kladno, PSČ 274 01
IČO: 00507814
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163
(dále též jen »zadavatel«).

Zadavatel nenaplňuje zákonnou definici veřejného ani dotovaného zadavatele ve smyslu
příslušných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění
(dále též jen »zákon«).

Vyhlašuje výběrové řízení na dodavatele zakázky
»CNC obráběcí centrum«

2. Předmět zakázky:
Zakázka se skládá z dodávky 1 ks zařízení (CNC obráběcí centrum) dle specifikace uvedené
v zadávací dokumentaci na adresu Zadavatele, zprovoznění zařízení (instalace) a proškolení
personálu v jeho užívání.

3. Předpokládaná hodnota zakázky činí 4 000 000,- Kč (slovy: čtyři miliony korun českých)
bez DPH.

4. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

5. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat elektronicky (tj. el. poštou) na následujících
kontaktech:

Kontaktní místo a kontaktní osoba zadavatele

Adresou kontaktního místa zadavatele pro účely této zakázky je:

3P Consulting, s.r.o.
Donská 275/9, Praha 10, PSČ 101 00
Tel.: +420 739 548 443
E-mail: daniela.vesela@3Pconsulting.cz

(dále též jen »kontaktní místo«)

Kontaktní osoba: Ing. Daniela Veselá

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

6. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

7. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku, tedy dnem 2. 5. 2014, a končí dne 3. 6. 2014 (do 10.00 hod.).

8. Společnost zadavatele prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

9. Společnost zadavatele si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit kdykoliv i bez uvedenídůvodu.

10. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Ve Slaném dne 28. 4. 2014
Jaroslav Chvojka

za LINET spol. s r.o.

OV446839-140430

Výzva k předložení akcií v dodatečné lhůtě
podle § 183l odst. 6 obchodního zákoníku

Představenstvo společnosti PACOVSKÉ STROJÍRNY, a.s., IČO: 15821773, se sídlem Pacov,
Nádražní 697, PSČ 395 01, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Čes-
kých Budějovicích, v oddíle B, vložce 102 (dále jen »Společnost«), vyzývá všechny osoby odlišné
od hlavního akcionáře, společnosti PAS invest a.s., IČO: 01401246, se sídlem Revoluční 1003/3,
Staré Město, 110 00 Praha, které byly vlastníky akcií Společnosti ke dni jejich přechodu na hlavní-
ho akcionáře a které tyto akcie Společnosti doposud nepředložily, aby tak učinily v dodatečné
lhůtě běžícíod 30. 4. 2014 do 14. 5. 2014. Akcie mohou oprávněné osoby předkládat v sídle Spo-
lečnosti v pracovní dny od 8:00 do 14:00 hodin. Pověřeným pracovníkem Společnosti pro přebí-
rání akcií je Mgr. Petra Hloušková.

Nepředloží-li dosavadní vlastníci své účastnické cenné papíry Společnosti ve výše uvedené do-
datečné lhůtě, bude představenstvo Společnosti postupovat dle § 214 odst. 1 až odst. 3 obchod-
ního zákoníku a nepředložené cenné papíry budou prohlášeny za neplatné.

Představenstvo společnosti PACOVSKÉ STROJÍRNY, a.s.
OV446843-140430

Společné oznámení o uložení Projektu fúze do sbírky listin obchodního rejstříku
obsahující též upozornění pro věřitele a akcionáře fúzujících společností

Společnost Porr a.s., se sídlem Praha 1-Nové Město, Václavské náměstí 837/11, PSČ 110 00,
IČO: 43005560, zápsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 1006 (dále též jako »Porr«),

plníce zákonnou povinnost zveřejnění dle § 33 odst. 1 písm. b) a v případě akciových společností
též § 118 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen »Zákon o přeměnách«), za sebe, jakožto nástupnickou společnost
a dále též v souladu s § 33 odst. 2 Zákona o přeměnách za níže uvedenou zúčastněnou společ-
nost, která je společností zanikající,zveřejňuje tímto následujícíoznámení, oznámení pro věřitele
a dále též upozornění pro akcionáře fúzující akciové společnosti.

Zanikající společností je Stump – Geospol s.r.o., sídlem Brno-Brněnské Ivanovice, Jahodo-
vá 523/58, PSČ 620 00, IČO: 45315752, zápsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně, oddíl C, vložka 63138 (dále též jako »Stump«).

I. Oznámení
Do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného (i) Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006
pro Porr a (ii) Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 63138 pro Stump, byl dne 25.dubna 2014
uložen Projekt fúze sloučením, na jehož základě dojde k fúzi sloučením společností Porr a.s.
a Stump-Geospol s.r.o.

II. Upozornění pro věřitele
Zúčastněné společnosti upozorňují věřitele na jejich práva vyplývajícíz § 35–39 Zákona o přemě-
nách:
1. Věřitelé, kteří přihlásí své nesplatné pohledávky do šesti (6) měsíců ode dne, kdy se zápis

fúze sloučením do obchodního rejstříku stane účinným vůči třetím osobám, mohou požadovat
poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku fúze sloučením zhorší dobytnost jejich po-
hledávek. Marným uplynutím lhůty uvedené ve větě první toto právo zaniká. Nedojde-li mezi
věřitelem a Zúčastněnou společností k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne
o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže,
že se v důsledku fúze sloučením podstatným způsobem sníží dobytnost jeho pohledávky
a zúčastněná společnost neposkytla přiměřené zajištění, může požadovat poskytnutí dosta-
tečné jistoty ještě před zápisem vnitrostátní fúze sloučením do obchodního rejstříku.

2. Žádná ze zúčastněných společností není příjemcem veřejné podpory.
3. Jak je uvedeno v § 36 Zákona o přeměnách, právo na poskytnutí jistoty dle ustanovení odst. 1

nemají věřitelé:
a) kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení;
b) kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele; nebo
c) jejichž pohledávky vznikly až po zápisu fúze sloučením do obchodního rejstříku.

4. Žádná ze zúčastněných společností nevydala ve smyslu ustanovení § 37 Zákona o přemě-
nách žádné vyměnitelné nebo prioritní dluhopisy, případně jiné účastnické cenné papíry,
s nimiž jsou spojena zvláštní práva.

5. V souladu s § 38 Zákona o přeměnách nejsou ustanoveními uvedenými v odst. 3 a 4 (res-
pektive § 36 a 37 Zákona o přeměnách) dotčena práva vlastníků dluhopisů podle zvláštního
zákona.

6. Dle ustanovení § 39 Zákona o přeměnách není fúzí sloučením dotčena povinnost splatit vklad
nebo emisní kurz akcií.

III. Upozornění pro akcionáře
Porr dále v souladu s § 118 písm. a) Zákona o přeměnách upozorňuje akcionáře akciové společ-
nosti zúčastněné na fúzi (tj. Porr) na jejich práva podle § 119 Zákona o přeměnách:
1. V sídle zúčastněné akciové společnosti musí být k nahlédnutí pro akcionáře alespoň 1 měsíc

před stanoveným dnem konání valné hromady, jež má rozhodnout o schválení fúze,
a) projekt fúze,
b) účetní závěrky všech zúčastněných společností za poslední 3 účetní období, jestliže

zúčastněná společnost po tuto dobu trvá, popřípadě takové účetní závěrky právního před-
chůdce, měla-li zúčastněná společnost právního předchůdce, a vyžadují-li se, také zprávy
auditora o jejich ověření,

c) konečné účetní závěrky všech zúčastněných společností, zahajovací rozvaha nástupnické
společnosti, pokud rozhodný den fúze předchází vyhotovení projektu fúze, a vyžadují-li se,
také zprávy auditora o jejich ověření,

d) mezitímní účetní závěrka a zpráva auditora o jejím ověření, anebo pololetní zpráva podle
zákona o podnikání na kapitálovém trhu, pokud se vyžadují,

e) společná zpráva o fúzi nebo všechny zprávy o fúzi všech zúčastněných společností, pokud
se vyžadují,

f) znalecká zpráva o fúzi nebo všechny znalecké zprávy o fúzi všech zúčastněných společ-
ností, pokud se vyžadují,

g) posudek znalce pro ocenění jmění, pokud se vyžaduje, není-li součástíznalecké zprávy o fúzi.
Listiny pod body c)–f) musí být k nahlédnutí, jen vyžaduje-li to Zákon o přeměnách.

2. Společnost vydá každému akcionáři, který o to požádá, bez zbytečného odkladu bezplatně
opis nebo výpis z listin uvedených v odstavci 1 písm. a) až f), pokud se vyžadují.

3. Pokud akcionář souhlasil s tím, že zúčastněná společnost bude k poskytování informací
využívat elektronické prostředky, mohou mu být kopie listin zasílány elektronicky. Souhlas
lze dát jakýmkoliv způsobem, z něhož plyne tato vůle akcionáře.

V Praze 28.4.2014                                                                  Porr a.s.

OV446864-140430

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: H Project, s.r.o.
IČO: 46346163
Sídlo: Brno-Lesná, Okružní 875/19a, PSČ 638 00
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Zastoupená: Ing. Jiří Hadaš, jednatel
(dále jen »Zadavatel«)

Vyhlašuje výběrové řízení s názvem: »Dodávka HW a SW« na kompletní dodávku souboru
HW a SW (konkrétně např. dataprojektory, tisková zařízení, notebooky a PC, audio-
-vizualizační a prezentační techniku, server, kancelářské SW, SW pro pevnostní výpočty
výměníků, SW pro 3D strojírenské konstruování, SW pro navrhování kovových konstrukcí,
SW pro digitální převod výkresů a tvorbu PDF aj.), který dosud nebyl předmětem odpisů.

Výše uvedený předmět výběrového řízení je součástí projektu, na který byla schválena žádost
o dotaci z Operačního programu Podnikání a inovace.

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 1.446.950,- Kč bez DPH. Zadavatel upozorňuje, že před
předáním a převzetím dokončené kompletní dodávky nebude hradit žádné zálohy ani jiné čás-
tečné platby.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentace bude Uchazeči zaslána v listinné podobě na písemné vyžádání
(tj. prostřednictvím e-mailu zaslaného na e-mailovou adresu kontaktní osoby Zadavatele či
prostřednictvím dopisu zaslaného poštou na adresu místa pro podání nabídek).

Adresa: H Project, s.r.o., Fryčajova 81/10, 614 00 Brno
Kontaktní osoba: Daniel Hadaš
E-mail: dhadas@hproject.cz
Tel.: +420 725 949 649

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Zadavatel přijímá nabídky v místě pro podání nabídek uvedeném výše v uzavřené obálce
s označením: NEOTEVÍRAT nebo nápisem obdobného významu, »NÁZVEM VÝBĚROVÉHO
ŘÍZENÍ« a současně označené obchodní firmou/názvem/jménem a příjmením Uchazeče
a jeho adresou, a to ve lhůtě pro podání nabídek uvedené níže. Nabídky budou předkládány
v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku akončí dne 6.6.2014 ve 13.00 hodin.

7. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV446838-140430



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


